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auk

106
56
12
36
95

107
42
46

108
68
26
75
93
90
69

ASA pes ALPES

AUTO SPORT DU
o= LARAGNAIS

Equipage

OBERTI Damien/GASTINEL Jean-Francois
BELHOMME Maxime/DUCOUSSO Jean-Marc
ROCHE Romain/GOSSELIN Yannis
SCHIFANO Nicolas/RAVIER Angeline
BARNEAUD Christophe/BARNEAUD Marc
GANGUET Christophe/FRISON Emmanuel
GALLEANO Yannick/GALLEANO Luna
MERARD Pierrick/FARNAUD Vincent
POIZOT Thibaut/DURAND Gabriel
GRIMAUD Joris/TROIN Fanny

NOTE Christophe/BONIFACE Nicolas
LAFITTE Guillaume/LAFITTE Angélique
PELLEGRIN Emeryc/CLEMENT Kévin
MILHEM Jean-Robert/GERBOD Dorian
CALASCIONE Fabrice/TOPPI Anthony
ARNAUD Julien/RENCHET Marion
REBARDO Eric/BRUN Ludovic

DROULIN Brice/TAPIAS Guillaume
ARNOUX Stéphan/CRUVEILLE Bernard
GIANATI Frédéric/LOBE Jean-Baptiste
DEPEYRE Ludovic/BOSSE Thibault
TRABUCO Rémy/GAILLARD TRABUCO Marion
BRES Rocco/DUROUGE Sara

BENEDETTO Claude/BENEDETTO Patricia
BAZIN Philippe/ARMITANO Romain

GRAS Marc/BLANCHARD Cyrielle
DUSSAUCY Pierre/FEBVRE Nicolas
AIMARETTI Hugo/BLANCHARD-GAILLARD Justin
FARNAUD Michel/CHAUSSEE Florian
GUEUTAL Cyrille/MACE Jean-David
BECHET Dylan/ROUSSEAU Dorian
DAUCHY Florian/BERTOUX-ROMET Vincent
ERARD Faustin/CRUVEILLE Marie
JOYEUX Jérome/JOYEUX Léa

MALLET Christophe/FERMANIAN Thibault
BEGNIS Olivier/BEGNIS Enzo

BADET Frédéric/CALLEGARIN Antoine
MARTIN Baptiste/TROIN Julie

ROUX Romain/ROUX Justine

BISQUERT Christophe/BISQUERT Mikael
FINE Rémy/FINE Lisa

ROUSSET Tom/DERAMBURE Martin
GALVAIN Lois/GALVAIN Jérémy

DEHORS Christophe/BIDARD Pierre

Assodation Sportive Automebile des Alpes

Groupe Classe

B0 Brre
100 Brre2
BI0 Drro
BEN Brror
O Brror
100 Brre2
HOEDrre
HORDrre
B B E B rreiyna
HORDrre
(BB
HEA D rroe
R Drerce
N1 B
B B0 D rratynat
BEE Brros
R Drerce
HEE Brros
B B0 D rratynat
N1 B
R Drerce
N1 B
R Drerce
N1 B
(B 1B Y
B B R B Freiynat
(B 1B Y
HEDDFeos
B B 0 rraiyna
HEDDFeos
BEE Brros
N1 B
B B0 D rraiynat
N1 B
BEE Brros
B B0 B rraiynat
BN Brres
O Brros
BN Brres
B B0 B rraiynat
BN Brres
N1 B
(B 1B
HER D rroe

R5/Rally2
ABW
RGT/FRGT
GT+
R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
A8
R5/Rally2
A6K
Rally4
Rally4
Rally4
ATK
Rally5
Rally4
Rally5
F214
Rally4

A6

R2

R3

Rally4

R3

F214

R2

Rally5

A8

N2

Rally5
Rally4

A8

A6

N2

N4

R3

N2

R2

F214
F213

N3

N3

R2

Positions
Grp Cla

R5/Rally2 n- Skoda Fabia

2 2

: [l
3 3
4 4
5 5

6 6

m

26°™ Rallye National du Laragnais
Coupe de France des Rallyes coeff. 3

CLASSEMENT GENERAL APRES
ES3-Sigoyer (14.940 km)

Voiture

Skoda Fabia

Citroén DS3 WRC
Alpine A110

Alpine A110

Skoda Fabia

Skoda Fabia

Skoda Fabia

Subaru Impreza 555
Skoda Fabia
Renault Clio S1600
Peugeot 208 GT Line
Peugeot 208 GT Line
Peugeot 208 GT Line
Peugeot 306 Maxi Kit Car
Renault Clio

Opel Corsa GS Line
Renault Clio RS Line
BMW Compact 318 Evo
Peugeot 208 GT Line
Citroén Saxo Bic
Peugeot 208 VTI
Renault Clio Max
Renault Clio RS Line
Renault Clio R3 Max
Renault Clio
Peugeot 208
Renault Clio RS
Renault Mégane RS
Peugeot 106 S16
Renault Clio RS Line
Peugeot 208 GT Line
Subaru Impreza GT 555
Citroén Saxo
Peugeot 106
Renault 5 GT Turbo
Renault Clio 4
Peugeot 106 S16
Peugeot 208
Renault Clio 3 RS
Dacia Logan
Renault Clio Ragnotti
Renault Clio 2 RS

Citroén C2

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

Temps

30:35.7
30:52.3
31:12.3
32:24.7
32:37.8
32:45.5
33:00.8
33:21.6
33:57.7
34:00.0
34:00.3
34:22.9
34:23.0
34:23.0
34:25.9
34:49.4
34:49.9
34:51.9
34:55.8
35:05.7
35:08.7
35:13.7
35:22.5
35:25.5
35:28.7
35:32.7
35:32.9
35:44.6
35:45.8
35:50.4
35:52.7
36:02.4
36:06.7
36:07.8
36:11.9
36:16.5
36:22.8
36:25.0
36:25.0
36:25.4
36:25.7
36:27.3
36:29.5
36:31.5

FFSA)
W ERALLYE

Date: 07/06/2025
Heure: 17:15:00

Page:1/3

Pénas Total Ecart Ter
30:35.7
30:52.3 +0:16.6
31:12.3 +0:36.6
32:24.7 +1:49.0
32:37.8 +2:02.1
32:45.5 +2:09.8
33:00.8 +2:25.1
33:21.6 +2:45.9
33:57.7 +3:22.0
34:00.0 +3:24.3
34:00.3 +3:24.6
34:22.9 +3:47.2
34:23.0 +3:473
34:23.0 +3:47.3
34:256.9 +3:50.2
34:49.4 +4:13.7
34:49.9 +4:14.2
34:51.9 +4:16.2
34:55.8 +4:20.1
35:05.7 +4:30.0
35:08.7 +4:33.0
35:13.7 +4:38.0
35:22.5 +4:46.8
35:26.5 +4:49.8
35:28.7 +4:53.0
356:32.7 +4:57.0
35:32.9 +4:57.2
35:44.6 +5:08.9
35:45.8 +5:10.1
35:50.4 +5:14.7
35:52.7 +5:17.0
36:02.4 +5:26.7
36:06.7 +5:31.0
36:07.8 +5:32.1
36:11.9 +5:36.2
36:16.5 +5:40.8
36:22.8 +5:47.1
36:25.0 +5:49.3
36:25.0 +5:49.3
36:25.4 +5:49.7
36:25.7 +5:50.0
36:27.3 +5:51.6
36:29.5 +5:53.8
36:31.5 +5:55.8

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR




FFSA)
W ERALLYE

26°™ Rallye National du Laragnais

. AUTO SPORT DU
Coupe de France des Rallyes coeff. 3

L="== LARAGNAIS

Date: 07/06/2025
Heure: 17:15:00

CLASSEMENT GENERAL APRES
ES3-Sigoyer (14.940 km)

Page:2/3
Pos | N° Equipage Groupe Classe Gposmocr:s Voiture Temps | Pénas Total Ecart 1er
S

45 61 MINI Maxence/VASSE Hugo HEE Brros Rally5 g 5 FRenaultClioRSLine 36:33.9 36:33.9 +5:58.2
4% 97 TOURN Joan/CUNTY Sébastien BEN Brres  Fon2 - ShcaRalves 36:36.4 36:36.4  +6:00.7
47 80 MATENCIO Jules/DUSSERT Léa BOE Brres Fo3 2 Citroén Saxo VTS 36:39.2 36:39.2  +6:035
48 81 LAURENTI Nicolas/MALANDRA Loic BON Brres P2 m g [EIEIAE 36:43.7 36:43.7  +6:080
49 100 SALVAN André/SALVAN Guilhem BN Brres P2 10 2 Peugeot205 36:48.5 36:48.5  +6128
5 16 FAVRE Patrick/CERTANO Clément BON Brres  Ralys m g ENEBBE 36:48.9 36:48.9  +6132
51 126 NEGE Gillian/SPIRA Theo [ B 1 § Y u [JJ] Pevseot206re 36:59.7 36:59.7  +6:240
52 24 STOPPA Guillaume/CALIXTE Léa B BR Brrayna Frs 5 o GEEIIEBIGE 37:00.2 37.00.2  +6245
53 88 SALDINARI Cédric/BLANC Juliette [ B 1 § Y 25 2 RenaultClio3RS 37119 37119 +6362
54 113 CHAPUIS Hugo/COUZON Enzo BED Brres w2 i 4 [ 371136 37:13.6  +6379
55 73 MASSE Andy/CHABOT Maxime BOD Brrce s 2 4 Peugeot208 37:13.9 37:13.9  +6382
5 25 LAGIER Aurélien/BLOUET Tommy B BE Brrayna Frs o g [EE=IANE 37:15.6 37:15.6  +6:399
57 109 JOUHAUD Nicolas/FASSOLA Thibault BON Brres  w 12 5 HondaCivie 37:17.2 37172 6415
58 114 CHARPENAY Jérémy/INIESTA ROBIN Robin RO Brres w2 B 0 | EEEIsE 37:54.7 37:547 7190
5 70 BAGNOL Harmonie/PASTORELLI Elodie BN Brrce w2 27 5 Peugeot208 VTl 37:59.3 37:50.3  +7:236
60 111 MOREAU Christopher/DIDIER Axel RO Brres w2 - R RSl C SIS 38113 38:11.3  +7:356
61 89 FAGOT Stéphane/BRAGAGNOLO Jérome BN Brrce W 28 3 Peugeot206 38:14.0 38140  +7383
62 30 BAGNIS Jérome/BAUD Frédéric B BB D Fralynat F4 m 6 FEERIRED 38:15.7 38:15.7  +7:400
63 92 LEONARD Céline/LOIGNON Stéphanie BN Brrce  ws 29 3 RenaultClioRagnotti 38:97.1 38:27.1 +T:51.4
64 9 RATTALINO Gil/BOLLETTA Denise BEN Brrer  cTiO s [ B 38:28.8 38:28.8  +7:531
65 122 BRAHIC Laurent/BRAHIC Aurélie BER Brres 2 15 [ oeadam 38:34.2 38:34.2  +7:585
6 37 GARCIN Florent/REGORD Camille B BN N rralyna as B g RUGEBANGE 38:36.5 38:36.5  +8:008
67 63 AUBERTIN Gilbert/LAURIN Anais BEE Brres  ralys 16 ¢ RenaultClioRSLine 38:36.7 38:36.7  +801.0
68 85 JEANNIN Etienne/VILLAIN Julien BN Brree W apl sl i RenaultClio3 BS 38:36.9 38:36.9  +8012
69 102 MAURIN BOETTI Dorian/STEFANIDES Jade BER Brres  Fon2 173 Peugeot 205 Rallye 38:42.8 38:42.8 8071
70 67 LEDESMA Olivier/ROSTAGNO Carole [ B 1 B ) 31N o R CitroénC2 38:45.6 38:456  +8:09.9
71 23 HUGUENET Marc-Alexandre/FARAUD Rémy B BE B rraynat Fors 13 7 RenaultClioRS 38:46.1 38:46.1  +8104
72 22 RISSO Manon/MAITREHUT Lisa B BA B rraynat 214 14 sl RenaltMegane 38:47.6 38476  +8119
73 99 CAMPISANO Anthony/CHAIX Mylene BER Brres  Fon2 15 4 Talbot Samba Rallye 39:00.1 39:00.1  +8:244
74 29 LAGIER Bruno/KNISY Kévin B BA B rraynat 214 B o (EENEDEE 39:01.1 39:01.1  +8:254
75 19 RISINO Rémi/POSTEL Sonny BB N rrayna F2ie 16 10 Renault Mégane Coupé 39:02.3 39:02.3  +8:266
76 117 LARUE Adrien/BELLIA Lisa BOE Brrcs  noseie 1o [ Pevoeot206xs 39:03.0 39:03.0  +8273
77 74 DIIORIO Mario/DI IORIO Martine BON Brree  F3 n 4 Peugeot206XS 39:075 39:07.5  +8318
78 123 FALCO Henri/FALCO Fabien B B Brraiynat Fora i R et0soi200 39:16.1 39:16.1 +8:40.4
79 62 MOROSO Mattis/LEFEBVRE Julien BEE Brres  ralys 2 7 RenaultClioRSLine 39:34.6 39:34.6  +8589
80 96 FABRIS Grégory/GROULIER Vincent BN Brres s o [ civoenaxen 30:43.1 39:43.1 +9:07.4
81 103 BENEDETTO Tom/BENEDETTO Laurie BERBrres  wm 2 [ Renault Twingo RS 39:445 39:445  +9:088
8 116 GAUTERO Theo/ALLARD Yoan BON Brres  noseie 22 2 Peugeot106ST6 39:55.8 39:55.8  +9:201
8 118 HUBERT Stéphane/DALGAUT Sébastien B OB Brros  noseie 24 3 Peugeot206 40:06.9 40:06.9  +9312
8 60 STOPPA Georges/TROVATO Thomas BOE Brres  rans 258 e lRenaitClio 40:08.6 40:086  +9329
85 32 UGHETTO Gabriel/lUGHETTO Andrea BB N rrayna F2ie 18 12 Volkswagen Golf 3GTI 40:11.9 40:11.9  +9:362
8 54 BIAGETTI Loan/GIDEL Morine BN Brroe sk 33 2 | RenauitClioS1600 40:19.6 40:19.6 +9:43.9
87 119 MELE Andrea/FERAUD RICHAUD Mathieu B BN Brres  noseie 26 4 Peugeot206XS 40:44.3 40:443  +10:086
8 39 DUFLOS Gilbert/JACQUOT Alain BB N rratynae ss B 5 [FEEEINE 41:03.0 41:030  +10273
LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE

D
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Association Sportive Automobile des Alpes

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR




AUTO SPORT DU

(== LARAGNAIS

Pos | N° Equipage
89 105 MOLINER Jimmy/LABOREL Elsa
9 72 SANTOS Kassandra/SANTOS Kylian
91 120 BOUDOUARD Dimitri/BOUDOUARD Sonia
92 59 BERTRAND Bruno/COSTANZA Carlo
93 121 SARTORI Stéphane/CEZERAC Jéréme
94 77 CASES Anthony/CASES Maurice
95 104 POSTEL Chrystelle/SOALHAT Capucine
9% 110 GAY Yoann/TRABUCO David
97 112 COLL Vincent/POURRIERE Lilou
98 78 DELEUIL Jean-Luc/SAMSON Amélie
99 34 SCHIFANO Bernard/RUIZ Audrey

ASA pes ALPES

Association Sportive Automobile des Alpes

26°™ Rallye National du Laragnais
Coupe de France des Rallyes coeff. 3

CLASSEMENT GENERAL APRES

ES3-Sigoyer (14.940 km)

Groupe Classe

BON Brres  w
BN Brrce w2
BN Brres  w
BOEE Brres  rans
BEN Brres  w
BN Brrce  ras
BED Brrcs  w
BER Brres w2
BED Brrcs w2
BOE Brree r3
B BE D rreynat ns

Positions
Grp

27

34

Cla

o Renault Twingo

7 Peugeot 208 VTI
- Peugeot 106 XS

Renault Clio RS Line

2 Peugeot 205 Rallye

5  Honda Civic EG

3 Renault Twingo

g  Citroén Saxo

g  Citroén Saxo

g  Peugeot 206 XS

6  Renault Mégane 3 RS

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

Voiture

Temps

41:20.0
41:24.8
41:41.0
41:51.3
42:27.8
42:47.8
43:04.6
43:16.1
44:51.0
49:52.4
58:27.5

FFSA)
W ERALLYE

Date: 07/06/2025
Heure: 17:15:00
Page:3/3

Pénas Total Ecart Ter

41200  +10:443
41:24.8  +10:49.1
41:41.0  +11:053
41:51.3 +11:15.6
42:27.8 +11:52.1
42:478  +12121
43:04.6 +12:28.9
43:16.1 +12:40.4
44:51.0 +14:15.3
49:52.4  +19:167
58:27.5 +27:51.8

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR




