

**CLASSEMENT GENERAL APRES  
ES3-Sigoyer (14.940 km)**

 Date: 07/06/2025  
 Heure: 17:15:00  
 Page: 1 / 3

Pos	N°	Equipage	Groupe	Classe	Positions		Voiture	Temps	Pénas	Total	Ecart 1er
					Grp	Cl					
1	1	OBERTI Damien/GASTINEL Jean-Francois	F RC2	R5/Rally2	1	1	Skoda Fabia	30:35.7		30:35.7	
2	2	BELHOMME Maxime/DUCOUSSO Jean-Marc	F RC2	R5/Rally2	2	2	Skoda Fabia	30:52.3		30:52.3	+0:16.6
3	3	ROCHE Romain/GOSSELIN Yannis	F RC1	A8W	1	1	Citroën DS3 WRC	31:12.3		31:12.3	+0:36.6
4	4	SCHIFANO Nicolas/RAVIER Angeline	F RGT	RGT/FRGT	1	1	Alpine A110	32:24.7		32:24.7	+1:49.0
5	8	BARNEAUD Christophe/BARNEAUD Marc	F RGT	GT+	2	1	Alpine A110	32:37.8		32:37.8	+2:02.1
6	5	GANGUET Christophe/FRISON Emmanuel	F RC2	R5/Rally2	3	3	Skoda Fabia	32:45.5		32:45.5	+2:09.8
7	6	GALLEANO Yannick/GALLEANO Luna	F RC2	R5/Rally2	4	4	Skoda Fabia	33:00.8		33:00.8	+2:25.1
8	53	MERARD Pierrick/FARNAUD Vincent	F RC2	R5/Rally2	5	5	Skoda Fabia	33:21.6		33:21.6	+2:45.9
9	33	POIZOT Thibaut/DURAND Gabriel	F Rally Nat	A8	1	1	Subaru Impreza 555	33:57.7		33:57.7	+3:22.0
10	7	GRIMAUD Joris/TROIN Fanny	F RC2	R5/Rally2	6	6	Skoda Fabia	34:00.0		34:00.0	+3:24.3
11	52	NOTE Christophe/BONIFACE Nicolas	F RC4	A6K	1	1	Renault Clio S1600	34:00.3		34:00.3	+3:24.6
12	17	LAFITTE Guillaume/LAFITTE Angélique	F RC4	Rally4	2	1	Peugeot 208 GT Line	34:22.9		34:22.9	+3:47.2
13	15	PELLEGRIN Emeryc/CLEMENT Kévin	F RC4	Rally4	3	2	Peugeot 208 GT Line	34:23.0		34:23.0	+3:47.3
14	18	MILHEM Jean-Robert/GERBOD Dorian	F RC4	Rally4	4	3	Peugeot 208 GT Line	34:23.0		34:23.0	+3:47.3
15	10	CALASCIONE Fabrice/TOPPI Anthony	F Rally Nat	A7K	2	1	Peugeot 306 Maxi Kit Car	34:25.9		34:25.9	+3:50.2
16	57	ARNAUD Julien/RENCHET Marion	F RC5	Rally5	1	1	Renault Clio	34:49.4		34:49.4	+4:13.7
17	41	REBARDO Eric/BRUN Ludovic	F RC4	Rally4	5	4	Opel Corsa GS Line	34:49.9		34:49.9	+4:14.2
18	64	DROULIN Brice/TAPIAS Guillaume	F RC5	Rally5	2	2	Renault Clio RS Line	34:51.9		34:51.9	+4:16.2
19	20	ARNOUX Stéphan/CRUVEILLE Bernard	F Rally Nat	F214	3	1	BMW Compact 318 Evo	34:55.8		34:55.8	+4:20.1
20	11	GIANATI Frédéric/LOBE Jean-Baptiste	F RC4	Rally4	6	5	Peugeot 208 GT Line	35:05.7		35:05.7	+4:30.0
21	94	DEPEYRE Ludovic/BOSSE Thibault	F RC4	A6	7	1	Citroën Saxo Bic	35:08.7		35:08.7	+4:33.0
22	71	TRABUCO Rémy/GAILLARD TRABUCO Marion	F RC4	R2	8	1	Peugeot 208 VTI	35:13.7		35:13.7	+4:38.0
23	47	BRES Rocco/DUROUGE Sara	F RC4	R3	9	1	Renault Clio Max	35:22.5		35:22.5	+4:46.8
24	14	BENEDETTO Claude/BENEDETTO Patricia	F RC4	Rally4	10	6	Renault Clio RS Line	35:25.5		35:25.5	+4:49.8
25	51	BAZIN Philippe/ARMITANO Romain	F RC4	R3	11	2	Renault Clio R3 Max	35:28.7		35:28.7	+4:53.0
26	27	GRAS Marc/BLANCHARD Cyrielle	F Rally Nat	F214	4	2	Renault Clio	35:32.7		35:32.7	+4:57.0
27	65	DUSSAUCY Pierre/FEBVRE Nicolas	F RC4	R2	12	2	Peugeot 208	35:32.9		35:32.9	+4:57.2
28	58	AIMARETTI Hugo/BLANCHARD-GAILLARD Justin	F RC5	Rally5	3	3	Renault Clio RS	35:44.6		35:44.6	+5:08.9
29	35	FARNAUD Michel/CHAUSSEE Florian	F Rally Nat	A8	5	2	Renault Mégane RS	35:45.8		35:45.8	+5:10.1
30	106	GUEUTAL Cyrille/MACE Jean-David	F RC5	N2	4	1	Peugeot 106 S16	35:50.4		35:50.4	+5:14.7
31	56	BECHET Dylan/ROUSSEAU Dorian	F RC5	Rally5	5	4	Renault Clio RS Line	35:52.7		35:52.7	+5:17.0
32	12	DAUCHY Florian/BERTOUX-ROMET Vincent	F RC4	Rally4	13	7	Peugeot 208 GT Line	36:02.4		36:02.4	+5:26.7
33	36	ERARD Faustin/CRUVEILLE Marie	F Rally Nat	A8	6	3	Subaru Impreza GT 555	36:06.7		36:06.7	+5:31.0
34	95	JOYEUX Jérôme/JOYEUX Léa	F RC4	A6	14	2	Citroën Saxo	36:07.8		36:07.8	+5:32.1
35	107	MALLET Christophe/FERMANIAN Thibault	F RC5	N2	6	2	Peugeot 106	36:11.9		36:11.9	+5:36.2
36	42	BEGNIS Olivier/BEGNIS Enzo	F Rally Nat	N4	7	1	Renault 5 GT Turbo	36:16.5		36:16.5	+5:40.8
37	46	BADET Frédéric/CALLEGARIN Antoine	F RC4	R3	15	3	Renault Clio 4	36:22.8		36:22.8	+5:47.1
38	108	MARTIN Baptiste/TROIN Julie	F RC5	N2	7	3	Peugeot 106 S16	36:25.0		36:25.0	+5:49.3
39	68	ROUX Romain/ROUX Justine	F RC4	R2	16	3	Peugeot 208	36:25.0		36:25.0	+5:49.3
40	26	BISQUERT Christophe/BISQUERT Mikael	F Rally Nat	F214	8	3	Renault Clio 3 RS	36:25.4		36:25.4	+5:49.7
41	75	FINE Rémy/FINE Lisa	F RC4	F213	17	1	Dacia Logan	36:25.7		36:25.7	+5:50.0
42	93	ROUSSET Tom/DERAMBURE Martin	F RC4	N3	18	1	Renault Clio Ragnotti	36:27.3		36:27.3	+5:51.6
43	90	GALVAIN Lois/GALVAIN Jérémy	F RC4	N3	19	2	Renault Clio 2 RS	36:29.5		36:29.5	+5:53.8
44	69	DEHORS Christophe/BIDARD Pierre	F RC4	R2	20	4	Citroën C2	36:31.5		36:31.5	+5:55.8

**CLASSEMENT GENERAL APRES  
ES3-Sigoyer (14.940 km)**

 Date: 07/06/2025  
 Heure: 17:15:00  
 Page: 2 / 3

Pos	N°	Equipage	Groupe	Classe	Positions		Voiture	Temps	Pénas	Total	Ecart 1er
					Grp	Cl					
45	61	MINI Maxence/VASSE Hugo	F RC5	Rally5	8	5	Renault Clio RS Line	36:33.9		36:33.9	+5:58.2
46	97	TOURN Joan/CUNTY Sébastien	F RC5	F212	9	1	Simca Rallye 3	36:36.4		36:36.4	+6:00.7
47	80	MATENCIO Jules/DUSSSERT Léa	F RC4	F213	21	2	Citroën Saxo VTS	36:39.2		36:39.2	+6:03.5
48	81	LAURENTI Nicolas/MALANDRA Loïc	F RC4	F213	22	3	Peugeot 206	36:43.7		36:43.7	+6:08.0
49	100	SALVAN André/SALVAN Guilhem	F RC5	F212	10	2	Peugeot 205	36:48.5		36:48.5	+6:12.8
50	16	FAVRE Patrick/CERTANO Clément	F RC4	Rally4	23	8	Renault Clio RS Line	36:48.9		36:48.9	+6:13.2
51	126	NEGE Gillian/SPIRA Theo	F RC4	A7	24	1	Peugeot 206 RC	36:59.7		36:59.7	+6:24.0
52	24	STOPPA Guillaume/CALIXTE Léa	F Rally Nat	F214	9	4	Renault Clio 3 RS	37:00.2		37:00.2	+6:24.5
53	88	SALDINARI Cédric/BLANC Juliette	F RC4	A7	25	2	Renault Clio 3 RS	37:11.9		37:11.9	+6:36.2
54	113	CHAPUIS Hugo/COUZON Enzo	F RC5	N2	11	4	Peugeot 106 S16	37:13.6		37:13.6	+6:37.9
55	73	MASSE Andy/CHABOT Maxime	F RC4	R3	26	4	Peugeot 208	37:13.9		37:13.9	+6:38.2
56	25	LAGIER Aurélien/BLOUET Tommy	F Rally Nat	F214	10	5	Peugeot 206 XS	37:15.6		37:15.6	+6:39.9
57	109	JOUHAUD Nicolas/FASSOLA Thibault	F RC5	N2	12	5	Honda Civic	37:17.2		37:17.2	+6:41.5
58	114	CHARPENAY Jérémy/INIESTA ROBIN Robin	F RC5	N2	13	6	Peugeot 106 S16	37:54.7		37:54.7	+7:19.0
59	70	BAGNOL Harmonie/PASTORELLI Elodie	F RC4	R2	27	5	Peugeot 208 VTI	37:59.3		37:59.3	+7:23.6
60	111	MOREAU Christopher/DIDIER Axel	F RC5	N2	14	7	Peugeot 106 S16	38:11.3		38:11.3	+7:35.6
61	89	FAGOT Stéphane/BRAGAGNOLO Jérôme	F RC4	A7	28	3	Peugeot 206	38:14.0		38:14.0	+7:38.3
62	30	BAGNIS Jérôme/BAUD Frédéric	F Rally Nat	F214	11	6	Renault 11 Turbo	38:15.7		38:15.7	+7:40.0
63	92	LEONARD Céline/LOIGNON Stéphanie	F RC4	N3	29	3	Renault Clio Ragnotti	38:27.1		38:27.1	+7:51.4
64	9	RATTALINO Gil/BOLLETTA Denise	F RGT	GT10	3	1	BMW 135i	38:28.8		38:28.8	+7:53.1
65	122	BRAHIC Laurent/BRAHIC Aurélie	F RC5	FR2	15	1	Opel Adam	38:34.2		38:34.2	+7:58.5
66	37	GARCIN Florent/REGORD Camille	F Rally Nat	A8	12	4	Peugeot 207 RC	38:36.5		38:36.5	+8:00.8
67	63	AUBERTIN Gilbert/LAURIN Anais	F RC5	Rally5	16	6	Renault Clio RS Line	38:36.7		38:36.7	+8:01.0
68	85	JEANNIN Etienne/VILLAIN Julien	F RC4	A7	30	4	Renault Clio 3 RS	38:36.9		38:36.9	+8:01.2
69	102	MAURIN BOETTI Dorian/STEFANIDES Jade	F RC5	F212	17	3	Peugeot 205 Rallye	38:42.8		38:42.8	+8:07.1
70	67	LEDESMA Olivier/ROSTAGNO Carole	F RC4	R2	31	6	Citroën C2	38:45.6		38:45.6	+8:09.9
71	23	HUGUENET Marc-Alexandre/FARAUD Rémy	F Rally Nat	F214	13	7	Renault Clio RS	38:46.1		38:46.1	+8:10.4
72	22	RISSO Manon/MAITREHUT Lisa	F Rally Nat	F214	14	8	Renault Megane	38:47.6		38:47.6	+8:11.9
73	99	CAMPISANO Anthony/CHAIX Mylene	F RC5	F212	18	4	Talbot Samba Rallye	39:00.1		39:00.1	+8:24.4
74	29	LAGIER Bruno/KNISY Kevin	F Rally Nat	F214	15	9	Renault Clio RS	39:01.1		39:01.1	+8:25.4
75	19	RISINO Rémi/POSTEL Sonny	F Rally Nat	F214	16	10	Renault Mégane Coupé	39:02.3		39:02.3	+8:26.6
76	117	LARUE Adrien/BELLIA Lisa	F RC5	N2Série	19	1	Peugeot 206 XS	39:03.0		39:03.0	+8:27.3
77	74	DI IORIO Mario/DI IORIO Martine	F RC4	F213	32	4	Peugeot 206 XS	39:07.5		39:07.5	+8:31.8
78	123	FALCO Henri/FALCO Fabien	F Rally Nat	F214	17	11	Peugeot 205	39:16.1		39:16.1	+8:40.4
79	62	MOROSO Mattis/LEFEBVRE Julien	F RC5	Rally5	20	7	Renault Clio RS Line	39:34.6		39:34.6	+8:58.9
80	96	FABRIS Grégory/GROULIER Vincent	F RC5	A5	21	1	Citroën AX GTI	39:43.1		39:43.1	+9:07.4
81	103	BENEDETTO Tom/BENEDETTO Laurie	F RC5	R1	22	1	Renault Twingo RS	39:44.5		39:44.5	+9:08.8
82	116	GAUTERO Theo/ALLARD Yoan	F RC5	N2Série	23	2	Peugeot 106 S16	39:55.8		39:55.8	+9:20.1
83	118	HUBERT Stéphane/DALGAUT Sébastien	F RC5	N2Série	24	3	Peugeot 206	40:06.9		40:06.9	+9:31.2
84	60	STOPPA Georges/TROVATO Thomas	F RC5	Rally5	25	8	Renault Clio	40:08.6		40:08.6	+9:32.9
85	32	UGHETTO Gabriel/UGHETTO Andrea	F Rally Nat	F214	18	12	Volkswagen Golf 3 GTI	40:11.9		40:11.9	+9:36.2
86	54	BIAGETTI Loan/GIDEL Morine	F RC4	A6K	33	2	Renault Clio S1600	40:19.6		40:19.6	+9:43.9
87	119	MELE Andrea/FERAUD RICHAUD Mathieu	F RC5	N2Série	26	4	Peugeot 206 XS	40:44.3		40:44.3	+10:08.6
88	39	DUFLOS Gilbert/JACQUOT Alain	F Rally Nat	A8	19	5	Fiat Coupé T16	41:03.0		41:03.0	+10:27.3

**CLASSEMENT GENERAL APRES  
ES3-Sigoyer (14.940 km)**

 Date: 07/06/2025  
 Heure: 17:15:00  
 Page: 3 / 3

Pos	N°	Equipage	Groupe	Classe	Positions		Voiture	Temps	Pénas	Total	Ecart 1er
					Grp	Cl					
89	<b>105</b>	MOLINER Jimmy/LABOREL Elsa	F RC5	R1	27	2	Renault Twingo	41:20.0		41:20.0	+10:44.3
90	<b>72</b>	SANTOS Kassandra/SANTOS Kylian	F RC4	R2	34	7	Peugeot 208 VTI	41:24.8		41:24.8	+10:49.1
91	<b>120</b>	BOUDOUARD Dimitri/BOUDOUARD Sonia	F RC5	N1	28	<b>1</b>	Peugeot 106 XSI	41:41.0		41:41.0	+11:05.3
92	<b>59</b>	BERTRAND Bruno/COSTANZA Carlo	F RC5	Rally5	29	9	Renault Clio RS Line	41:51.3		41:51.3	+11:15.6
93	<b>121</b>	SARTORI Stéphane/CEZERAC Jérôme	F RC5	N1	30	2	Peugeot 205 Rallye	42:27.8		42:27.8	+11:52.1
94	<b>77</b>	CASES Anthony/CASES Maurice	F RC4	F213	35	5	Honda Civic EG	42:47.8		42:47.8	+12:12.1
95	<b>104</b>	POSTEL Chrystelle/SOALHAT Capucine	F RC5	R1	31	3	Renault Twingo	43:04.6		43:04.6	+12:28.9
96	<b>110</b>	GAY Yoann/TRABUCO David	F RC5	N2	32	8	Citroën Saxo	43:16.1		43:16.1	+12:40.4
97	<b>112</b>	COLL Vincent/POURRIERE Lilou	F RC5	N2	33	9	Citroën Saxo	44:51.0		44:51.0	+14:15.3
98	<b>78</b>	DELEUIL Jean-Luc/SAMSON Amélie	F RC4	F213	36	6	Peugeot 206 XS	49:52.4		49:52.4	+19:16.7
99	<b>34</b>	SCHIFANO Bernard/RUIZ Audrey	F Rally Nat	A8	20	6	Renault Mégane 3 RS	58:27.5		58:27.5	+27:51.8